
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 24. lipnja 2015. donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića KOŠUTICA 

Ferdinandovac o prijmu (nove) djece u Dječji vrtić u pedagošku 2015/2016. godinu 
 

I. 
        Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac na 
Odluku o prijmu (nove) djece u Dječji vrtić u pedagošku 2015/2016. godinu koja glasi: 
        U Dječji vrtić KOŠUTICA Ferdinandovac u pedagošku 2015/2016. godinu, primaju se djeca: 
 
- Mješovita jaslička skupina: 

1. Noa Jalžabetić, rođ. 1. kolovoza 2012. Ferdinandovac, Dravska ulica 52, 
2. Goran Kutičić, rođ. 1. rujna 2011. (Đurđevac) Ferdinandovac, Trg slobode 14, 
3. Jura Bregovec, rođ. 6. veljače 2014. Ferdinandovac, Ulica Petra Preradovića 44, 
4. Dorotea Lenardić, rođ. 4. lipnja 2012. Ferdinandovac, Ulica Krajnica 123, 
5. Stela Turbelija, rođ. 28. veljače 2012.  Ferdinandovac, Trg slobode 27. 

 
- Mješovita vrtička skupina: 

1. Viktor Turbelija, rođ. 4. lipnja 2009. Ferdinandovac, Ulica Petra Preradovića 78, 
2.  Marija Kutičić, rođ. 25. rujna 2009.  (Đurđevac) Ferdinandovac, Trg slobode 14 
 

II. 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
KLASA: 021-05/15-01/24 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 

                                                                                                                                           
              PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                               Vjekoslav Čordašev, prof.  


